

Varemærke  
**Dina Food**Varens navn  
**Horeca mix, nøddemix- 5 kg**Nettoindhold  
**5000 Gram**Funktionelt navn  
**Tørvare**GTIN  
**05411077661004**Lev. nr.  
**3-6610**Oprindelsesland  
**Belgien, Kina, Holland, Thailand, Usa**Emballage  
**Spand, Karton**

Saltede, sprøde, indbagte peanuts og puffedede ris.

## Ingredienser

Ingredienser: **peanuts** (80%), ris kiks, olie (**peanut, soja**, palme (**rspo**), solsikke), stivelse (**majs**, tapioka, ris), salt, **æg**, løg, mel (**hvede**, ris), krydderi (sukker, chilipeber, gærekstrakt, tomat, maltodextrin, aroma, antiklumpningsmiddel E151, farvestof E160, konserveringsmiddel E262, E296, kantareller, peber), karrykrydderi (maltodextrin, karrypulver (karry, hvidløg, spidskommen)), gærekstrakt, aroma E635, E100ii, citronsyre E330)), farvestof E100, E160c, **sojasauce** (vand, **soja, hvede**), glukosesirup, gurkemeje, koriander, kanel, spidskommen, kardemomme, **muskatnød**, laurbærblade, nelliker, bouillon (**laktose, vallepulver (mælk)**, smagsstoffer E100ii, E5511, E150c) lakridsrod. Indeholder **gluten**. Kan indeholde spor af nødder.

## Anvendelse

Opbevares køligt og tørt mellem 15-18°C

## Opbevaring

Holdbarhed - se bedst før dato på emballage.

**Temperatur**

MAX: 20 °C MIN: 2 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> ! Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> ! Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> ! Indeholder	<b>Soja</b> ! Indeholder	<b>Mælk</b> ! Indeholder
<b>Nødder</b> Kan indeholde	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

<b>Energi</b>	2514 Kilojoule, 606 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	46,5 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	10,6 Gram
<b>Kulhydrater</b>	20,7 Gram
<b>Sukkerarter</b>	6,3 Gram
<b>Protein</b>	23,3 Gram
<b>Salt</b>	1,05 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer